
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÂN HÒA 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Tân Hòa, ngày       tháng 02 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Kế hoạch công tác năm 2025 

của Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN HÒA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 5522/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân huyện Phú Bình về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - 

xã hội huyện Phú Bình năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 5139/QĐ-UBND ngày 19/12/2024 của Ủy ban nhân 

dân huyện Phú Bình về việc giao dự toán Ngân sách nhà nước huyện Phú Bình 

năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 76-NQ/ĐU ngày 23/01/2025 của Đảng ủy xã Tân 

Hòa về lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc 

phòng – an ninh và xây dựng Đảng, xây dựng hệ thống chính trị năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 15/NQ-HĐND ngày 24 tháng 12 năm 2024 của 

HĐND xã Tân Hòa về phê duyệt kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - 

xã hội năm 2024 và mục tiêu nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 17/NQ-HĐND ngày 23/01/2025 của HĐND xã Tân 

Hòa về việc điều chỉnh một số chỉ tiêu trong Nghị quyết 15/NQ-HĐND ngày 24 

tháng 12 năm 2024 của HĐND xã Tân Hòa về phê duyệt kết quả thực hiện nhiệm 

vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 và mục tiêu nhiệm vụ phát triển kinh tế - 

xã hội năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số: 16/NQ-HĐND ngày 24/12/2024  của Hội đồng nhân 

dân xã Tân Hòa khóa XX  nhiệm kỳ 2021-2026 kỳ họp thứ 16 về việc phê chuẩn phân 

bổ dự toán ngân sách và các hoạt động tài chính khác năm 2025 xã Tân Hòa; 

Căn cứ Quyết định số 406/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của Ủy ban nhân 

dân xã Tân Hòa về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội xã Tân 

Hòa năm 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 13/KH-UBND ngày 07 tháng 02 năm 2025 của Ủy ban 

nhân dân xã Tân Hòa về Kế hoạch phân công, chỉ đạo, điều hành, triển khai thực 

hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội xã Tân Hòa năm 2025; 

Xét đề nghị của công chức Văn phòng – thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch công tác năm 2025 

của Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa. 

(Có Kế hoạch công tác kèm theo) 



Điều 2. Trách nhiệm của các cán bộ, công chức, người hoạt động không 

chuyên trách xã: 

 1. Cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã phụ trách 

các lĩnh vực chuyên môn có trách nhiệm: 

 - Tổ chức thực hiện tốt các nhiệm vụ được giao, báo cáo kịp thời các khó khăn, 

vướng mắc phát sinh và đề xuất biện pháp xử lý trình Ủy ban nhân dân xã quyết 

định, điều chỉnh, bổ sung bảo đảm thực hiện đạt các mục tiêu phát triển kinh tế - xã 

hội năm 2025.  

- Báo cáo tiến độ, kết quả thực hiện nhiệm vụ được giao gửi Ủy ban nhân 

dân xã (thông qua công chức Văn phòng - thống kê để tổng hợp) vào ngày 16 

hàng tháng. 

- Yêu cầu các đồng chí thành viên Ủy ban nhân dân xã theo lĩnh vực phụ 

trách thường xuyên kiểm tra, đôn đốc, chỉ đạo các cán bộ, công chức, các ban, 

ngành, các đơn vị liên quan triển khai thực hiện nghiêm túc kế hoạch này. 

2. Giao công chức Văn phòng - thống kê xã theo dõi tình hình thực hiện 

nhiệm vụ đã giao cho các cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách 

xã, tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân xã chỉ đạo giải quyết kịp thời các vướng 

mắc phát sinh. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - thống kê xã, Công an xã, Ban Chỉ huy quân 

sự xã, Trạm y tế, Ban Giám hiệu các trường học trên địa bàn, các cán bộ, công 

chức, người hoạt động không chuyên trách xã phụ trách các lĩnh vực chuyên môn 

thuộc Ủy ban nhân dân xã và các Trưởng xóm có trách nhiệm thi hành quyết định 

này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

- Ủy ban nhân dân huyện; 

- Phòng Nội vụ huyện; 

- Thường trực Đảng ủy; 

- Thường trực HĐND; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND; 

- MTTQ, các tổ chức chính trị - xã hội; 

- Công an xã; Ban Chỉ huy quân sự xã; 

- Trạm y tế xã;  

- Trường Mầm non, Tiểu học, THCS xã; 

- CBCC, NHĐKCT xã; 

- 14 xóm; 

- Lưu VT, VP./. 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Đào Văn Trung 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÂN HÒA 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC NĂM 2025 CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN HÒA 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày       tháng 02 năm 2025 của Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa 

 

STT Công việc 

 

Lãnh đạo 

phụ trách 
CBCC thực hiện CBCC phối hợp 

Thời hạn 

hoàn 

thành 

Ghi chú 

  

1 

Công việc 1: Triển khai kế hoạch, chương trình 

công tác năm; triển khai kế hoạch phát triển kinh 

tế xã hội và phát động thi đua năm 2025 

 

 

 

Đào Văn Trung Dương Thị Phượng  Nông Quốc Huy 

Tháng 

1/2025   

2 

Công việc 2: Chỉ đạo sản xuất vụ xuân, phòng 

chống rét cho đàn vật nuôi. 

 

 

Lý Văn Hiệu 
Nông Quốc Huy 

Nguyễn Thanh 

Tùng 

Tháng 

1/2025   

3 

Công việc 3: Tổ chức các hoạt động mừng Đảng, 

mừng Xuân Ất Tỵ 2025 

 

 

Hoàng Văn Hải 
Đào Quang Tân CBCC, NHĐKCT 

Tháng 1, 

2/2025   

4 

Công việc 4: Chỉ đạo tổ chức các hoạt động An 

sinh xã hội dịp Tết Nguyên đán, chúc mừng thọ 

các cụ cao tuổi trên địa bàn 

 

 

Hoàng Văn Hải 
Nguyễn Thị Nhẫn 

Chu Thị Hân, 

Trịnh Đình Nên 

Tháng 

1/2025   

5 

Công việc 5: Lập danh mục hồ sơ lưu trữ năm 

2025 

 

 

Đào Văn Trung 
Nông Quốc Huy CBCC, NHĐKCT  

Tháng 

1/2025   

6 Công việc 6: Đón quân nhân xuất ngũ năm 2024 

 

 

Đào Văn Trung 
Trịnh Công Út  Dương Thị Phượng 

Tháng 

1/2025   



7 

Công việc 7: Rà soát chung quy hoạch đô thị 

huyện Phú Bình, rà soát điều chỉnh quy hoạch sử 

dụng đất huyện 

 

 

Đào Văn Trung 
Trần Thị Ngọc CBCC 

Tháng 

2/2025   

8 

Công việc 8: Thực hiện đảm bảo ANTT các sự 

kiện chính trị; Đại hội Đảng các cấp; các lễ, hội 

diễn ra trên địa bàn xã.   

 

 

Đào Văn Trung 
Dương Mạnh Tuấn  Trịnh Công Út Năm 2025   

9 

Công việc 9: Thực hiện công khai tình hình thực 

hiện dự toán ngân sách xã quý IV/2024; Công 

khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách xã 

năm 2024; Công khai dự toán ngân sách xã và 

kế hoạch hoạt động tài chính khác ở xã  năm 

2025 đã đươc HĐND cấp xã phê chuẩn; Thực 

hiện công khai tình hình quản lý và sử dụng tài 

sản Nhà nước năm 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

Đào Văn Trung 
Nguyễn Thị Lanh  CB TT-VH-TT 

Tháng 

1/2025   

10 

Công việc 10: Thực hiện công tác Tư pháp năm 

2025;  Công tác PBGDPL; hòa giải ở cơ sở, 

chuẩn TCPL năm 2025; KH theo dõi tình hình 

THPL và xử lý VPHC 

 

 

 

Lý Văn Hiệu Nguyễn Ngọc Linh   Năm 2025   

11 

Công việc 11: Xây dựng quy chế chi tiêu nội bộ 

năm 2025; Quy chế quản lý và sử dụng tài sản 

công năm 2025 

 

 

Đào Văn Trung 
Nguyễn Thị Lanh Dương Thị Phượng 

Tháng 

1/2025   

12 

Công việc 12: Gặp mặt động viên tân binh nhập 

ngũ, thực hiện công tác giao quân 2025 

 

 

Đào Văn Trung Trịnh Công Út  Hội đồng NVQS 

Tháng 

2/2025   

13 

Công việc 13: Rà soát thủ tục hành chính cấp xã; 

TTHC toàn trình 

 

 

Đào Văn Trung 
 Dương Thị 

Phượng CBCC  

Tháng 

2/2025   

14 Công việc 14: Chỉ đạo công tác trồng rừng  

 

 

Lý Văn Hiệu  Nông Quốc Huy  Lê Văn Sỹ 

Tháng 

2/2025   



15 

Công việc 15: Vận hành tổ thu gom rác thải sinh 

hoạt khu trung tâm xã 

 

 

Lý Văn Hiệu Nông Quốc Huy  

Tháng 

3/2025   

16 

Công việc 16: Hoàn thành chương trình xóa nhà 

dột nát trên địa bàn xã 

 

 

Hoàng Văn Hải 
Hoàng Văn Hải  MTTQ 

Trước ngày 

30/3/2025   

17 

Công việc 17: Kỷ niệm 70 năm ngày truyền 

thống lực lượng dân quân tự vệ 

 

 

Đào Văn Trung Trịnh Công Út Nông Quốc Huy 

Tháng 

3/2025   

18 

Công việc 18: Báo cáo phân tích đánh giá tồn tại 

hạn chế chỉ số CCHC cấp xã 

 

 

Đào  Văn Trung Dương Thị Phượng  Đào Quang Tân 

Tháng 

3/2025   

19 

Công việc 19: Xây dựng tiêu chí đánh giá, 

hướng dẫn thi đua năm 2025 

 

 

Đào Văn Trung Dương Thị Phượng   

Tháng 

3/2025   

20 

Công việc 20: Thẩm định hồ sơ đề nghị tặng Huy 

chương TNXP vẻ vang 

 

 

Đào Văn Trung Dương Thị Phượng   

Tháng 

3/2025   

21 

Công việc 21: Hướng dẫn thi đua, sơ kết, tổng 

kết thi đua cụm phía Nam 

 

 

Đào Văn Trung Dương Thị Phượng   

Tháng 3, 6, 

tháng 

11/2025   

22 

Công việc 22: Kế hoạch phòng chống thiên tai, 

TKCN năm 2025 

 

 

Đào Văn Trung Lý Văn Hiệu  Trịnh Công Út 

Tháng 

3/2025   

23 

Công việc 23: Tổ chức Hội nghị điển hình tiên 

tiến năm 2025 

 

 

Đào Văn Trung Dương Thị Phượng   

Tháng 

3/2025   



24 

Công việc 24: Tổng kiểm kê tài sản công năm 

2025 

 

 

Đào Văn Trung Nguyễn Thị Lanh  CBCC 

Trước 

31/3/2025   

25 

Công việc 25: Chỉ đạo tiêm phòng cho đàn gia 

súc, gia cầm năm 2025 

 

 

Lý Văn Hiệu Nguyễn Thanh 

Tùng   

Tháng 

4/2025; 

tháng 

9/2025   

26 

Công việc 26: Cài đặt chữ ký số công cộng cho 

50% dân số trưởng thành. 100% cán bộ công 

chức có chữ ký số cá nhân 

 

 

Hoàng Văn Hải 
Đào Quang Tân CBCC, NHĐKCT 

Tháng 

3/2025   

27 

Công việc 27: 100% người dân tham gia bảo 

hiểm y tế, có tài khoản định danh điện tử mức 2 

và điện thoại thông minh được tích hợp Sổ sức 

khỏe điện tử trên ứng dụng VNeID. 

 

 

 

Hoàng Văn Hải  Đào Quang Tân CBCC, NHĐKCT 

Tháng 

3/2025   

28 

Công việc 28:Thực hiện công khai tình hình thực 

hiện dự toán ngân sách xã quý I năm 2025. 

 

 

Đào Văn Trung Nguyễn Thị Lanh CB TT-VH-TT 

Tháng 

4/2025   

29 

Công việc 29: Thu thập, cập nhật thông tin thị 

trường lao động 

 

 

Hoàng Văn Hải 
Nguyễn Thị Nhẫn   

Tháng 

4/2025   

30 

Công việc 30: Đăng ký nghĩa vụ quân sự lần đầu 

cho công dân đủ 17 tuổi 

 

 

Đào Văn Trung Trịnh Công Út   

Tháng 

5/2025   

31 Công việc 31: Chỉ đạo sản xuất vụ mùa 

 

Lý Văn Hiệu  Nông Quốc Huy  

Tháng 

5/2025   

32 

Công việc 32: Triển khai các biện pháp phòng 

chống thiên tai trong mùa mưa bão 

 

 

Đào Văn Trung Trịnh Công Út 

 BCĐ phòng 

chống thiên tai 

Tháng 

5/2025   



33 Công việc 33: Chỉ đạo thu các loại quỹ năm 2025 

 

 

Hoàng Văn Hải 
Hoàng Văn Hải Nguyễn Thị Lanh 

Tháng 

5/2025   

34 

Công việc 34: Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao 

xã Tân Hòa lần thứ V 

 

 

Hoàng Văn Hải 
Đào Quang Tân   

Trước 

30/6/2025   

35 

Công việc 35: Chuẩn bị các điều kiện phục vụ 

Đại hội Đảng bộ xã Tân Hòa lần thứ XXVII 

 

 

Hoàng Văn Hải 
Cán bộ, công chức, 

NHĐKCT  

Trong 

tháng 

5/2025   

36 

Công việc 36: Rà soát, lập danh sách các cụ chúc 

thọ 70,75,80,85,90,95,100 và trên 100 tuổi 

 

 

Hoàng Văn Hải 
Nguyễn Thị Nhẫn Nguyễn Đình Nên 

Trong 

tháng 

5/2025   

37 

Công việc 37: Chỉ đạo tổng kết năm học 2024 - 

2025 

 

 

Hoàng Văn Hải 
Hoàng Văn Hải 3 nhà trường 

Trong 

tháng 

5/2025   

38 

Công việc 38: Tổ chức Hội nghị đối thoại giữa 

người đứng đầu chính quyền với Nhân dân  

 

 

Hoàng Văn Hải 
Dương Thị Phượng Liểu Văn Lương 

Trong 

tháng 

08/2025   

39 

Công việc 39: Chuẩn bị nội dung trình kỳ họp 

thứ 17 HĐND xã 

 

 

 

Lý Văn Hiệu Nông Quốc Huy 

Dương Thị 

Phượng, Nguyễn 

Thị Lanh, CBCC 

liên quan 

Trong 

tháng 

6/2025   

40 

Công việc 40: Chuẩn bị nội dung phục vụ Đoàn 

giám sát của HĐND xã về quản lý đất đai năm 

2025 

 

 

Đào Văn Trung  Trần Thị  Ngọc   

Trong 

tháng 

6/2025   

41 

Công việc 41: Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 

78 năm ngày TBLS 27/7/2025 

 

 

Hoàng Văn Hải 
Hoàng Văn Hải Nguyễn Thị Nhẫn 

Trong 

tháng 

7/2025   



42 

Công việc 42: Chỉ đạo tổng điều tra nông nghiệp 

nông thôn năm 2025 

 

 

Lý Văn Hiệu Lý Văn Hiệu Nông Quốc Huy 

Trong 

tháng 

7/2025   

43 

Công việc 43: Chỉ đạo tổ chức các hoạt động 

tháng hành động vì trẻ em, các hoạt động hè cho 

thiếu nhi 

 

 

Hoàng Văn Hải 
Hoàng Văn Hải  Lê Văn Sỹ 

Trong 

tháng 6, 7, 

8/2025   

44 

Công việc 44: Thực hiện công khai tình hình 

thực hiện dự toán ngân sách xã quý II năm 2025 

và Công khai tình hình thực hiện dự toán ngân 

sách xã 6 tháng năm 2025. 

 

 

 

Đào Văn Trung  Nguyễn Thị Lanh  CB TT-VH-TT 

Tháng 

7/2025   

45 

Công việc 45: Chỉ đạo công tác chuẩn bị các điều 

kiện khai giảng năm học 2025-2026 

 

 

Hoàng Văn Hải 
Hoàng Văn Hải  3 nhà trường 

tháng 

8/2025   

46 

Công việc 46: Tổ chức huấn luyện dân quân tự 

vệ năm 2025 

 

 

Đào Văn Trung Trịnh Công Út 

 Dương Thị 

Phượng 

tháng 

8/2025   

47 Công việc 47: Chỉ đạo sản xuất vụ đông 2025 

 

 

Lý Văn Hiệu Lý Văn Hiệu Nông Quốc Huy 

Trong 

tháng 

9/2025   

48 

Công việc 48: Dự ước kế hoạch phát triển KT - 

XH năm 2026 

 

 

Lý Văn Hiệu Dương Thị Phượng  CBCC 

Trong 

tháng 

10/2025   

49 

Công việc 49: Tổ chức Hội nghị tuyên truyền 

phổ biến giáo dục pháp luật năm 2025 

 

 

Hoàng Văn Hải Nguyễn Ngọc Linh Trần Thị Ngọc 

xong trước 

tháng 

10/2025   

50 

Công việc 50: Chỉ đạo bình xét gia đình văn hóa, 

khu dân cư văn hóa năm 2025 

 

 

Hoàng Văn Hải 
Hoàng Văn Hải Đào Quang Tân 

Trong 

tháng 

10/2025   



51 

Công việc 51: Tuyên truyền vận động người dân 

tham gia BHYT, BHXH năm 2025 

 

 

Hoàng Văn Hải 
Hoàng Văn Hải Đào Quang Tân 

Trước 

tháng 

10/2025   

52 

Công việc 52: Chuẩn bị nội dung phục vụ Đoàn 

giám sát của HĐND xã về CCHC 

 

 

Đào Văn Trung  Đào Văn Trung  CBCC  

Tháng 

10/2025   

53 

Công việc 53:Tham gia các hoạt động hưởng 

ứng ngày Pháp luật năm 2025 

 

 

Đào Văn Trung 
 Nguyễn Ngọc 

Linh   

Tháng 10, 

11/2025   

54 

Công việc 54: Thực hiện xây dựng nông thôn 

mới nâng cao năm 2025 

 

 

Lý Văn Hiệu  Chu Thị Hân 

 CBCC, 

NHĐKCT 

Trước 

tháng 

10/2025   

55 

Công việc 55: Chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận 

nghèo năm 2025 

 

 

Hoàng Văn Hải 
Hoàng Văn Hải Nguyễn Thị Nhẫn 

Tháng 

11/2025   

56 

Công việc 56: Tổ chức Hội nghị đối thoại giữa 

Chủ tịch UBND xã với Thanh niên 

 

 

Hoàng Văn Hải 
Đào Quang Tân  Lê Văn Sỹ 

Trước 

tháng 

11/2025   

57 

Công việc 57: Tổ chức kỷ niệm ngày Nhà giáo 

Việt Nam 

 

 

Hoàng Văn Hải 
Hoàng Văn Hải  3 nhà trường 

Trước 

20/11/2025   

58 

Công việc 58: Tổ chức chấm điểm thi đua, đánh 

giá cán bộ công chức năm 2025 

 

 

Đào Văn Trung Dương Thị Phượng Liểu Văn Lương 

Tháng 

11/2025   

59 

Công việc 59: Thẩm định xã NTM nâng cao năm 

2025 

 

 

Lý Văn Hiệu Chu Thị Hân CBCC, NHĐKCT 

Tháng 

11/2025   



60 

Công việc 60: Sơ tuyển, khám tuyển nghĩa vụ 

quân sự năm 2026 

 

 

Đào Văn Trung Trịnh Công Út Hội đồng NVQS 

Trước 

tháng 

12/2025   

61 

Công việc 61: Chấm điểm cải cách hành chính 

năm 2025 

 

 

Đào Văn Trung Dương Thị Phượng 

CB, CC, 

NHĐKCT 

Tháng 

12/2025   

62 

Công việc 62: Chuẩn bị nội dung trình kỳ họp 

thứ 18 HĐND xã 

 

 

 

 

Lý Văn Hiệu Nông Quốc Huy 

 Dương Thị 

Phượng, 

Nguyễn Thị Lanh 

CBCC, NHĐKCT 

Tháng 

12/2025   

63 

Công việc 63: Tham gia các hoạt động văn hóa 

thể thao năm 2025 

 

 

Hoàng Văn Hải 
Đào Quang Tân   Năm 2025   

64 

Công việc 64: Lập và cấp thẻ BHYT cho đối 

tượng chính sách, bảo trợ xã hội, hộ nghèo, cận 

nghèo 

 

 

Hoàng Văn Hải Nguyễn Thị Nhẫn   Năm 2025   

65 

Công việc 65: Thực hiện công tác thống kê định 

kỳ 

 

 

Lý Văn Hiệu Nông Quốc Huy   Năm 2025   

66 

Công việc 66: Tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ 

lớn, Đại hội Đảng các cấp, Đại hội TDTT xã  

 

 

Hoàng Văn Hải 
Đào Quang Tân  CB TT-VH-TT Năm 2025   

66 

Công việc 67: Thực hiện các nhiệm vụ chuyên 

môn lĩnh vực tài chính  

 

 

Đào Văn Trung Nguyễn Thị Lanh  CBCC 

 

 

Năm 2025   

68 

Công việc 68: Chỉ đạo công tác vệ sinh an toàn 

thực phẩm 

 

 

Hoàng Văn Hải 
Hoàng Văn Hải 

 Đào Quang Tân, 

Trạm Y tế 

 

 

Năm 2025   



69 

Công việc 69: Thực hiện chương trình DS-

KHHGĐ 

 

 

Hoàng Văn Hải 
Đào Quang Tân  Trạm Y tế 

 

 

Năm 2025   

70 Công việc 70: Chỉ đạo công tác thu chi ngân sách 

 

 

Đào Văn Trung Nguyễn Thị Lanh CBCC 

 

 

Năm 2025   

71 

Công việc 71: Chỉ đạo công tác cải cách hành 

chính, nâng cao chỉ số CCHC. Triển khai kế 

hoạch kiểm soát TTHC 

 

 

 

Đào Văn Trung Dương Thị Phượng CBCC, NHĐKCT 

 

 

Năm 2025 

  

72 

Công việc 72: Chỉ đạo các hoạt động vệ sinh môi 

trường 

 

 

Lý Văn Hiệu Nông Quốc Huy  

 

 

Năm 2025   

73 

Công việc 73: Phối hợp với công ty Phương Bắc 

tiếp tục hoàn thiện hồ sơ cấp đổi theo dự án đo 

đạc chỉnh lý bản đồ năm 2019 

 

 

Đào Văn Trung Trần Thị Ngọc   

 

 

Năm 2025   

74 

Công việc 74: Xác định nguồn gốc đất, tỷ lệ thu 

hồi đất của các hộ có đất trong dự án khu dân cư 

Thanh Lương 

 

 

Lý Văn Hiệu 
Trần Thị Ngọc   

 

 

Năm 2025 
  

75 

Công việc 75: Tham mưu thực hiện công tác 

quản lý nhà nước về ANTT, ATGT, công tác 

nhân hộ khẩu; các nhiệm vụ của đề án 06 của 

Chính phủ về chuyển đổi số; Công tác PCCC. 

 

 

 

 

Đào Văn Trung 
Dương Mạnh Tuấn   

 

 

 

 

Năm 2025 
  

76 

Công việc 76: Nâng cao chất lượng của Trang 

thông tin điện tử 

 

Hoàng Văn Hải  Đào Quang Tân  CB TT-VH-TT 

 

Năm 2025   

77 

Công việc 77:  Chỉ đạo công tác phòng chống 

dịch bệnh trên người 

 

Hoàng Văn Hải  Hoàng Văn Hải  Trạm Y tế 

 

Năm 2025   



78 

Công việc 78: Tham gia các cuộc thi tìm hiểu 

pháp luật năm 2025 

 

Đào Văn Trung Nguyễn Ngọc Linh 

 CBCC, 

NHĐKCT 

 

Năm 2025   

79 

Công việc 79: Tham gia các cuộc thi về CCHC 

năm 2025 

 

Đào Văn Trung Dương Thị Phượng 

 CBCC, 

NHĐKCT 

 

Năm 2025   

80 

Công việc 80: Thực hiện công tác phòng chống 

tham nhũng, lãng phí, tiêu cực 

 

Đào Văn Trung Nguyễn Ngọc Linh  

 

Năm 2025   

81 

Công việc 81: Thực hiện công tác tiếp công dân, 

giải quyết đơn thư khiếu nại tố cáo 

 

 

Đào Văn Trung Dương Thị Phượng  

 

 

Năm 2025   

82 

Công việc 82: Công tác xây dựng cơ bản, thực 

hiện các dự án từ nguồn vốn xi măng 

 

 

Đào Văn Trung Lý Văn Hiệu Nguyễn Thị Lanh 

 

 

Năm 2025  

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T17:33:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đào Văn Trung<Trungdv.pbi@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T17:38:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T17:38:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T17:39:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T17:39:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T17:41:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T17:41:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T17:41:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T17:41:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T17:41:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T17:42:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T17:42:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T17:42:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T17:42:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T17:42:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T17:42:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




